

Bal Studniówkowy 2025: niezapomniana noc maturzystów z Zespołu Szkół nr 3 w Skierniewicach

data aktualizacji: 2025.02.09 autor: Łukasz Saptura



(Foto. Łukasz Saptura)

To była noc pełna emocji i doskonałej zabawy. Maturzyści z Zespołu Szkół nr 3 w Skierniewicach, największej szkoły średniej w mieście, świętowali swoje symboliczne 100 dni do egzaminu dojrzałości w prawdziwie królewskim stylu. Studniówka odbyła się 8 lutego w sali bankietowej pod Łowiczem.

Bal rozpoczął się punktualnie o godzinie 18:00. Rozpoczął się on tradycyjnym polonezem. Taniec w wykonaniu uczniów zrobił ogromne wrażenie na wszystkich zgromadzonych gościach. W choreografii, przygotowanej przez nauczycieli wychowania fizycznego, maturzyści, którzy zaprezentowali się w dostojnych układach, zachwycając elegancją i precyzją ruchów. Po oficjalnej części rozpoczęła się prawdziwa zabawa.

- To była przepiękna chwila, której nigdy nie zapomnę. Gdy zobaczyłem moją córkę, ubraną w elegancką suknię, kroczącą dostojnie w rytmie poloneza, wzruszenie ścisnęło mi gardło. Jeszcze niedawno była małą dziewczynką, a dziś stała przede mną jako młoda, piękna kobieta, gotowa

wkroczyć w dorosłość. Czułem ogromną dumę i wdzięczność – dla nauczycieli, którzy prowadzili ich przez te lata – mówił jeden z rodziców.

Po polonezie nastąpiło oficjalne otwarcie „pierwszego poważnym balu uczniów” jak podkreślała dyrektor „Ekonomika”, Dorota Klucznik.

- Polonez wyszedł wam znakomicie, co dobrze wróży przed czekającymi was egzaminami maturalnymi. Wiele osób ma wobec was oczekiwania – nauczyciele, rodzice – a to często wiąże się z presją. Chcę powiedzieć, że nie mam wobec was oczekiwań, mam za to w was wiarę. Wierzę, że świetnie poradzicie sobie na maturze, że jesteście wspaniałymi, ambitnymi młodymi ludźmi, którzy będą zdobywać świat. Jak sportowcy – będziecie sięgać po kolejne szczyty, potrafiąc podnieść się po upadkach i z pokorą przyjmować sukcesy – zwróciła się do uczniów dyrektor Zespołu Szkół numer 3 w Skierniewicach.

Studniówka to nie tylko zabawa, ale również moment refleksji nad tym, co przed maturzystami. Każdy z nich ma przed sobą niełatwe miesiące nauki, ale ta noc pozwoliła im na chwilę beztroski i radości. Wielu uczniów podkreślało, że był to jeden z najpiękniejszych wieczorów w ich życiu – pełen śmiechu, wzruszeń i wyjątkowych chwil spędzonych z przyjaciółmi.

Teraz przed maturzystami intensywny czas przygotowań do egzaminu, ale jedno jest pewne – wspomnienia z tej studniówki zostaną z nimi na zawsze.

Źródło:

<https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/44807-bal-studniowkowy-2025-niezapomniana-noc-maturzystow-z-zespołu-szkol-nr-3-w-skierniewicach>